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SØKNAD OM UTSATT BYGGEFRIST FOR OVERFØRING AV
BLÅDALSVATNET - KGL. RES. AV 30.03.2012 -

ORG. NR.: NO-987 059 729

Vi viser til kgl. res. av 30.03.2012 om konsesjon for overføring av Bladalsvatn mv. i
Kvinnherad kommune, og korrespondanse på epost om byggefristen, jf. konsesjonens
vilkår 4.

Byggefristen ble i 2017 forlenget med fem år frem til 30.03.2022, men det er ikke funnet
lønnsomhet i prosjektet innen denne fristen. Siden har Statkraft søkt om konsesjon for
Mauranger 2 kraftverk med Blådalsoverføringen, og overføringen vil nå bli vurdert i en
større sammenheng, men uten tre bekkeinntak i Kvitnadalen. Alternativt vil
Blådalsoverføringen bli vurdert som et selvstendig tiltak basert på gjeldende konsesjon,
om det ikke blir gitt konsesjon til Mauranger 2 kraftverk. Av hensyn til alternativet ber vi om
at byggefristen i konsesjonen utsettes ytterligere.

Vi innser at en ny utsettelse av byggefristen ikke samsvarer med hva vi erfarer er
forvaltningspraksis i slike spørsmål. I vurderingen av om konsesjonen heller bør frafalles
mener vi at konsekvensene ved frafallelse ytterligere vil forverre lønnsomheten til
prosjektet, om overføringen i fremtiden likevel bør vurderes gjennomført som et
selvstendig tiltak. Årsaken til dette er at grensen for Folgefonna nasjonalpark etter uttalelse
fra Miljøverndepartementet vil bli justert for å innlemme Kvitnadalen i nasjonalparken som
opprinnelig planlagt, om konsesjonen ikke utnyttes. Dette vil i så fall avskjære tre
bekkeinntak (ca. 12 GWh) i Kvitnadalen fra en fremtidig overføring.

Med bakgrunn i dette mener vi det foreligger spesielle hensyn for at byggefristen i
konsesjonen for Blådalsoverføringen på ny kan utsettes. Vi foreslår også at byggefristen
utsettes til 2030, som etter vår vurdering vil gi tilstrekkelig tid til å avklare
konsesjonsspørsmålet for Mauranger 2 kraftverk, alternativt avklare om overføring av
Blådalsvatnet kan gjennomføres som et selvstendig tiltak.

Med vennlig hilsen
for Statkraft Energi AS

do.
Anders Korvald f
Prosjektleder
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